
Uchwała Nr VII/77/11 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 24 października 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kieleckiego na lata 2011–2030. 

 

Na podstawie art. 230 ust. 6, art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
W Uchwale Nr III/2/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 2011r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2030, 
zmienionej uchwałą Nr V/41/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 13 czerwca 2011 r.,  
Nr VI/68/11 z dnia 19 września 2011 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Kieleckiego na lata  
2011 - 2016” do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2) Załącznik Nr 2 „Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011 – 2030”  
do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Załącznik Nr 3 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011 – 2016”  
do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  

Józef Szczepańczyk 

 

 


